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ПРАЙС ЛИСТ SEST SFC 2022_04

Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами EBM 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 

Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 

евро/1 шт.

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC5/1x350 5.2 8,06 0,78 12 х 12 1 х 350 S4E350-AN0243 196 146 342
SFC7/1x350 7.3 13,61 1,26 12 х 12 1 х 350 S4E350-AN0243 196 173 369
SFC9/1x350 9.2 17,64 1,70 16 х 16 1 х 350 S4E350-AN0243 196 275 471
SFC13/1x450 12.6 17,64 1,70 16 x 16 1 x 450 S4E450-AV0124 332 277 609
SFC17/1x450 16.6 28,22 2,71 16 х 16 1 х 450 S4E450-AV0124 332 398 730
SFC21/1x450 20.5 40,32 4,01 22 х 16 1 х 450 S4E450-AV0124 332 551 883
SFC28/2x450 28.1 45,42 4,36 22 х 16 2 х 450 S4E450-AV0124 332 680 1344
SFC35/2x450 34.5 58,79 5,54 22 х 16 2 х 450 S4E450-AV0124 332 800 1464
SFC41/2x450 39.5 75,09 6,97 22 х 16 2 х 450 S4E450-AV0124 332 1707

SFC50/2x500 
47.3 

80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 
S4E500-AЕ0301 387 1836

48.0 S4D500-AD0301 318 1698
SFC63/2x630 63.0 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 S4D630-AD0101 594 2400
SFC87/2x630 84.0 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 S4D630-AD0101 594 1 925 3113
SFC100/2x630 98.8 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 S4D630-AD0101 594 2 295 3483
SFC110/2x630 109 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 S4D630-AD0101 2 728 3916
SFC126/3x630 122 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 S4D630-AD0101 2 695 4477
SFC150/3x630 146 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 S4D630-AD0101 594 3 443 5225
SFC195/4x630 195 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 S4D630-AD0101 594 4 623 6999

Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 

Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 

евро/1 шт.

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC5/1x350 4.6 8,06 0,78 12 х 12 1 х 350 YWF4E-350 88 234
SFC7/1x350 6.2 13,61 1,26 12 х 12 1 х 350 YWF4E-350 88 261
SFC9/1x350 7.5 17,64 1,70 16 х 16 1 х 350 YWF4E-350 88 363
SFC13/1x450 10.7 17,64 1,70 16 х 16 1 х 450 YWF4E-450 115 392
SFC17/1x450 13.8 28,22 2,71 16 х 16 1 x 450 YWF4E-450 513
SFC21/1x450 16.7 40,32 4,01 22 х 16 1 x 450 YWF4E-450 666
SFC28/2x450 23.9 45,42 4,36 22 х 16 2 x 450 YWF4E-450 115 910
SFC35/2x450 28.6 58,79 5,54 22 х 16 2 x 450 YWF4E-450 1030
SFC41/2x450 32.4 75,09 6,97 22 х 16 2 x 450 YWF4E-450 1273
SFC50/2x500 41.0 80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 YWF4D-500 1352
SFC63/2x630 48.3 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 YWF4D-630 235 1682
SFC87/2x630 66.7 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 YWF4D-630 235 2395
SFC100/2x630 76.4 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 YWF4D-630 235 2765
SFC110/2x630 83.7 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 YWF4D-630 235 3198
SFC120/2x630 87.0 188,7 33,24 35 х 28 2 x 630 YWF4D-630 235
SFC126/3x630 97.0 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 YWF4D-630 235 3400
SFC150/3x630 114 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 YWF4D-630 235 4148
SFC195/4x630 152 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 YWF4D-630 235 5563

* - производительность при условиях: ∆Т=15 К, R404A.
* - указанная производительность гарантируется только с соответствующими моделями вентиляторов.
Корпус окрашен в цвет RAL7035. 
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Теплообменники SEST с 6-ти полюсными вентиляторами EBM 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 

Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 

евро/1 шт.

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC13/1x450 10.0 17,64 1,70 16 x 16 1 x 450 S6E450-AP0206 287 564
SFC17/1x450 12.8 28,22 2,71 16 х 16 1 х 450 S6E450-AP0206 287 685
SFC21/1x450 16.0 40,32 4,01 22 х 16 1 х 450 S6E450-AP0206 287 838
SFC28/2x450 21.7 45,42 4,36 22 х 16 2 х 450 S6E450-AP0206 287 1254
SFC35/2x450 26.7 58,79 5,54 22 х 16 2 х 450 S6E450-AP0206 287 1374
SFC41/2x450 30.9 75,09 6,97 22 х 16 2 х 450 S6E450-AP0206 287 1617
SFC50/2x500 37.5/34.5 80,63 7,79 28 х 22 2 х 500 S6D500-AJ0301 440 1942
SFC63/2x630 48.6/39.3 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 S6D630-AM0101 378 1968
SFC87/2x630 63.3/51.4 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 S6D630-AM0101 378 2681
SFC100/2x630 73.2/59.2 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 S6D630-AM0101 378 3051
SFC110/2x630 78.8/62.3 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 S6D630-AM0101 378 3484
SFC120/2x630 82.9/66.0 188,7 33,24 35 х 28 2 x 630 S6D630-AM0101 378
SFC126/3x630 91.3/74.0 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 S6D630-AM0101 378 3829
SFC150/3x630 106/84.7 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 S6D630-AM0101 378 4577
SFC195/4x630 140/106 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 S6D630-AM0101 378 6135

Теплообменники SEST с 8-ми полюсными вентиляторами EBM 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 

Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 

евро/1 шт.

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC50/2x500 
29.7 

80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 
S8E500-AJ0301 417 1896

30.0/26.6 S8D500-AJ0301 357 1776
SFC63/2x630 39.7/33.2 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 S8D630-AN0101 369 1950
SFC87/2x630 50.3/42.1 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 S8D630-AN0101 369 2663
SFC100/2x630 57.0/47.8 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 S8D630-AN0101 369 3033
SFC110/2x630 60.1/49.8 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 S8D630-AN0101 369 3466
SFC120/2x630 63.4/52.6 188,7 33,24 35 х 28 2 x 630 S8D630-AN0101 369
SFC126/3x630 73.0/60.7 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 S8D630-AN0101 369 3802
SFC150/3x630 83.6/68.5 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 S8D630-AN0101 369 4550
SFC195/4x630 108/85.0 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 S8D630-AN0101 369 6099

Теплообменники SEST с 12-ти полюсными вентиляторами Rosenberg 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 

Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 

евро/1 шт.

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC63/2x630 29.7/25.7 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 

SFC87/2x630 37.9/33.0 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 

SFC100/2x630 43.2/37.4 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 

SFC110/2x630 44.3/38.0 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 

SFC120/2x630 47.0/40.5 188,7 33,24 35 х 28 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 

SFC126/3x630 54.6/47.6 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 

SFC150/3x630 61.0/52.6 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 

SFC195/4x630 74.0/60.0 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 
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